
Z.0050.55.2022

Zarządzenie Nr 55/2022
Wójta Gminy Gietrzwałd
z dnia 29 kwietnia 2022 r.

w  sprawie  podania  do  publicznej  wiadomości  informacji  o wykonaniu  budżetu  Gminy
Gietrzwałd za I kwartał 2022 r.  oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności
budżetowych.

Na  podstawie  art.  61  ust.  3  ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie  gminnym  
(Dz.U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 37 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) 

zarządza się, co następuje:

§ 1. Podaje  się  do  publicznej  wiadomości  kwartalną  informację  o wykonaniu  budżetu  Gminy
Gietrzwałd za I kwartał 2022 roku:

Treść Plan 
po zmianach

2022 r.

Wykonanie 
na 31.03.2022 r.

%
wykonania

A. DOCHODY OGÓŁEM 45 662 221,61 13 969 857,42 30,59

A1. Dochody bieżące 37 030 137,61 11 441 264,65 30,90

A2.Dochody majątkowe, w tym: 8 632 084,00 2 528 592,77 29,29

A2.1. dochody ze sprzedaży majątku 3 000 000,00 333 560,00 11,12

B. WYDATKI OGÓŁEM 74 638 756,51 12 533 698,98 16,79

B1. Wydatki bieżące 36 182 487,12 9 689 595,82 26,78

B2. Wydatki majątkowe 38 456 269,39 2 844 103,16 7,40

C. WYNIK  BUDŻETU (nadwyżka+/deficyt) -28 976 534,90 1 436 158,44

C1.  Różnica  między  dochodami
bieżącymi wydatkami bieżącymi

847 650,49 1 751 668,83

D. FINANSOWANIE / PRZYCHODY/ 29 627 126,90 29 627 126,90

 Kredyty 650 592,00 112 648,00

 Spłata udzielonych pożyczek

 Niewykorzystane środki pieniężne

/ROZCHODY/ 650 592,00 112 648,00 17,31

Spłata kredytów i pożyczek
w tym: wykup papierów wartościowych

650 592,00
200 000,00

112 648,00
0

17,31

§ 2. W  I  kwartale  2022  r.  nie udzielono  umorzeniach  niepodatkowych  należności  budżetowych,
o których mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych.

§ 3. Zarządzenie  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia  i podlega  podaniu  do  publicznej  wiadomości
poprzez  ogłoszenie  w BIP  Gminy  Gietrzwałd  oraz  wywieszenie  na  tablicy  ogłoszeń  w siedzibie
Urzędu Gminy.

                                                                                             Wójt Gminy Gietrzwałd

                                                                                                /-/ Jan Kasprowicz


